ilS.4til.41210001-{i.1" para Co[tr:rrâção de emfiresa'pâra Prestação de serviços Íôcnicos de

ilr;rlantação e cessíro de uso tcnrporário e manutenção tlo sistema de Ilecursos Humanos

conr li'olhrr tlc Pagarnento, C.ontracheque na web, para atender as tlema:rtlas da Prefeitura

{ suils See ret1ri1s,,-:uio vaiol e ile ttS 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).

Capela do Alto Alegre- BA. 08 cle .lattcit"o cle 2025

Rr,,.^MLvrErDA
Agente de Contratação

\/

i'[,,I,{,§'iÜ t}8, RA',f [F ICA(,]Ão
i i i : !)rl lsa de L ic itação no 0 01 202 5

Cttnsiderttrrclr; t: teot' tJo Írârecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto